PTA会員　各位

小牧市立小牧中学校PTA会長　水野　清高

同　　　　教養委員長　中野　和子

　今年は格別に残暑が厳しいようですが、皆様方にはますますご清栄のことと存じます。

日頃は本校PTA活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

　さて、この度、教養委員会といたしまして、ハーバリウム講師の松本妙子先生をお招きして

「教養講座」を開催致します。何かとお忙しい事とは思いますが、多くの方のご参加をお待ちして

おります。

１．日　　　時 平成３０年１０月１９日（金）

１３：４５　～　１５：４５

２．場　　　所 小牧中学校　　第１多目的室（2階）

※自家用車の校内への駐車はご遠慮ください。
写真はイメージです

３．内　　　容 ハーバリウムとは乾燥した花と透明なオイルなどの液体を瓶に入れて保存する

植物標本です。今、女性に大人気であり、とてもオシャレで華やかなインテリアです。

４．費　　　用 ２，５００円（材料費込み）

５．講　　　師 松本妙子先生

６．持　ち　物 新聞紙２～３枚、エプロン

７．参加申込 下記申込票に費用を添えて、担任の先生に提出してください。

８．申込締切 平成３０年９月２７日（木）

　- - - - - - - - - - - -- - - - - - -キ　　リ　　ト　　リ - - - -  - - - - - - - - - - - - - - -

　　年　　組

参加者氏名

電話番号 （自宅） （携帯）

平成30年９月吉日

ＰＴＡ教養講座申込票　　　担任→教頭　　　　　　先着４０名

生徒氏名

記

《ハーバリウム作製》